ABBAS Cisterciensis Congregationis Hispaniæ, qui Abbatiali dignitate functus fuerit triennio præcedenti non potest in sequenti reeligere in Abbatem etiam alterius Monasterii. Clemens X. constit. 55. §. 1. pag. 564.

ABBATES Congregationis prædictæ à quibus sint eligendi. ibidem §. 3.

Vide in verbo *Cistercienser*

Abbatissæ.

ABBATISSAM eligere possunt Moniales Conventus Ordinis Sanctæ Claræ S. Marcelli Parisiensis. Urbanus VIII. constit. 237. §. 1. pag. 89.

Abbatissarum, & Priorissarum Monasteriorum Urbis sumptus superfluos in eorum Ecclesiis ornandis permittentium pœnæ. Alexander VII. constit. 42. §. 4. p. 256.

Abbreviatores.

Abbreviatores quales essent tempore Clementis X. habetur in eadem eius constit. 16. p. 509.

Abbreviatores prædicti si per quinquennium officia huiusmodi obtinuerint, usque ad quam summam pensiones transferre valeant. Clemens X. constit. 16. §. 2. ibid.

Abbreviatoribus prædictis Missam celebrare, seu celebrari facere in eorum Capellis indulget Urb. VIII. & confirmat Clemens X. ibid.

Abbreviatores prædicti habitum violacei coloris, etiam si officia Abbreviatorum non obtineant, dummodo per certum tempus exercuerint, gestare posse concessit Clemens X. ibid.

Abortus.

Vide verbum *Casus reservati.*

Absolutio, & Absolvere.

Absolvi possunt Capellani Pontificis à Confessario eligendo à quibusvis pœnis Ecclesiasticis, etiam reservatis in Bulla Cœnæ Domini, seu vel tamen in articulo, & in mortis articulo, in aliis autem reservatis semel in vita. Innocentius X. constit. 27. §. 7. p. 174.

Alexander VII. constit. 11. §. 5. pag. 209. Clem. X. constit. 10. §. 6. p. 514.

Absolvi non possunt Capellani Pontificis à Confessariis per eos electis à manuum injectionibus in Episcopos, aut alios Superiores Prælatos. ibid.

Absolvi non possunt interfectores Episcopi Nicotorensis præterquam à Romano Pontifice. Clemens IX. constit. 31. §. 2. p. 466.

Absolvere præsumptibus interfectores huiusmodi ab excommunicatione pœnam indicit. ibid. §. 5.

Absolvere non possunt Regulares per Mare Magnum, & quæcumque privilegia à casibus Episcopo reservatis. Clemens X. constit. 7. §. 7. p. 495. & seq.

Absolvendi facultatem à casibus Sedi Apostolicæ reservatis habentes, à casibus Episcopo reservatis non habent. ibid. §. 7.

Absolvi non possunt confluentes ex una ad alteram Diocesim à casibus in sua Diocesi reservatis. ibid.

Absolutus in foro pœnitentiæ non censetur absolutus in iudicio contentioso. ibid.

Abuentes.

Abuentes mulieres seculares licentia ingrediendi Monasteria Monialium. Vide infra in verbo *Consensus.*